
  

 

Zápis z jednání 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   2. října 2008 

Zapsal  M.Prokopová, M. Dušek 

Název pilotního projektu  Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

M.Prokopová 

Příjemce asistence  Město Jilemnice 

Účastníci  
příjemce asistence 

Ing. Šnorbert, Dis. Therová  

Předmět jednání  Úvodní schůzka k projektu/aktuální informace o průběhu administrace projektu 

Místo jednání  MěÚ v Jilemnici 

Čas jednání  9.00 – 11.00 hod. 

Obsah jednání 

1. Aktuální informace k projektu 
2. Předání související dokumentace/žádosti 
3. Rozpočet projektu 
4. Harmonogram projektu 
5. Předání podepsané smlouvy na pilotní projekt 
6. Výběrová řízení k projektu –aktuální průběh 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Úkoly – M.Prokopová:  
‐ zjistit informace o možnosti zrušení zadávacího řízení před podpisem 

smlouvy (řízení projektu) 
‐ zjistit možnosti změny v rozpočtu 
‐ zjistit možnost zadání stavebních prací odděleně od rekonstrukce kašna, 

která je uměleckým dílem (rozdílnost stavebních postupů) 
‐ zjistit možnost vyjádření se místních obyvatel ke zpracovaným návrhům 

na mobiliář  
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

‐ 

Termín další schůzky  Po podpisu smlouvy o dotaci 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 


